1

 中華土壤肥料學會第八屆第十一次理監事聯席會議記錄

時間：八十八年九月二日（星期四）中午十二時

地點：國立中興大學土壤環境科學系三樓會議室

出席人員：陳尊賢、王銀波、楊盛行、林正鈁、陳仁炫、黃裕銘、鍾仁賜、申雍、王鐘和、

蔡宜峰、洪崑煌、莊作權、連深

請假人員：楊秋忠、林鴻淇、王敏昭、黃伯恩、何聖賓、李達源、譚鎮中、張淑賢、周昌弘、

邱再發

主席：黃理事長山內                      記錄：趙震慶

一、主席報告

二、會務報告

(一) 秘書組報告

1. 宣讀上次理監事聯席會議記錄。

2. 填送本會執行之 88年度計畫會計結束報告共四份。

3. 報告「第三屆海峽兩岸土壤肥料學術交流研討會」籌備進度。

4. 轉發農委會公布之「肥料管理法」一份以供參考。

5. 發函各會友推荐年會各獎項褒獎事宜。

(二) 學術組報告

1. 年會各獎項籌辦事宜。

(三)總編輯報告

略

三、討論事項

案由一：擬定學會 88年會學術研討會議程如附件，提請公決。（學術組）

說明：如案由，請討論。

決議：請陳尊賢、林正鈁及楊秋忠三位會友規劃(如附件)。

案由二：請推荐本學會第九屆理監事候選人案，提請公決。（秘書組）

說明：學會第八屆理監事任期即將屆滿，秘書組已於 8 月初發出候選意願調查表，請推

荐理監事候選人，以利改選作業進行，請討論。

決議：

1. 現任理監事為當然候選人。

2. 請秘書組提供會友自行報名及各單位副教授及副研究員以上之會友名單供司選

委員會參考。

2

四、臨時動議

案由一：本會褒獎委員會提送 88年年會「學會獎」審查結果，請公鑒。(洪崑煌會友)

說明：本會褒獎委員會於 88年 9月 2日上午 11時 30分於國立中興大學土壤環境科學系

會議室召開「學會獎」審查，推荐李松伍會友為得獎人。

決議：通過推荐李松伍會友為本會 88年「學會獎」得獎人。

案由二：中國華南農業大學龐雄飛等七人將於明(89)年一月訪問台灣，請學會發函邀請

案，提請公決。(林正鈁會友)

說明：如案由，請討論。

決議：同意由秘書組發邀請函。

案由三：擬定學會 89年辦理研討會學術活動案，提請公決。(秘書組)

說明：如案由，請討論。

決議：研討會名稱定為「加強有機質肥料施用與管理技術推廣」研討會，授權學術組研

擬後提送。

五、散會